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Finansowanie nieruchomości

Masz w planie zakup nieruchomości na kredyt? Chcesz uzyskać jak najlepsze warunki finansowania
nieruchomości? Doskonale się składa, bo w Alokum możemy Ci pomóc! 

Finansowanie nieruchomości - kompleksowe wsparcie
W Alokum udzielamy kompleksowego wsparcia wszystkim klientom, poszukującym korzystnej oferty
finansowania nieruchomości. Pomagamy dokładnie wyliczyć zdolność kredytową, a następnie, spośród wielu
opcji na rynku, znaleźć korzystny kredyt hipoteczny. Przeprowadzamy również przez cały proces kredytowy,
dzięki czemu nie gubisz się w gąszczu formalności.

Zajmujemy się wszystkimi formalnościami na każdym etapie współpracy, więc nie musisz się obawiać, że
dokumentacja będzie niepełna. Nasi specjaliści z Alokum dysponują niezbędną wiedzą z zakresu prawa,
finansów, ekonomii i biznesu, dzięki czemu są w stanie znaleźć rozwiązanie najlepiej dopasowane do Twoich
potrzeb i zdolności kredytowej.

Korzyści z finansowania nieruchomości z Alokum 
Osobom szukającym nieruchomości poprzez nasze biuro ALOKUM, proponujemy darmowe konsultacje
doradztwa finansowego oraz brak prowizji za świadczoną usługę. Wszystkie koszty, które są związane z
kredytem, są w tej samej wysokości jak przy podpisywaniu umowy z bankiem.
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Nasi doradcy pracują dla Ciebie, nie dla banków, dlatego pomożemy Ci wybrać finansowanie najbardziej
dopasowane do Twoich potrzeb. Oferujemy kompleksową obsługę, oszczędzając Twój czas i pieniądze. Dzięki
nam możesz:

uzyskać konkurencyjne oprocentowanie na zakup nieruchomości
wybrać z szerokiej oferty kredytów, z oprocentowaniem stałym i zmiennym
skorzystać z programów, które wspierają osoby mające kłopot z zakwalifikowaniem się do tradycyjnego
kredytu hipotecznego.

Nasi doradcy odpowiedzą na wszystkie pytania i wątpliwości, jak również pomogą w przygotowaniu kompletnej
dokumentacji. Dzięki naszemu wsparciu uzyskanie finansowania nieruchomości będzie znacznie prostsze. Nie
wahaj się dłużej, lecz skontaktuj się z nami już teraz.
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